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Alessandro Battiston          MIGLIORE TIMONIERE  ITA 142 160 160 320 320 Data n°

Lorenzo Nordio  ITA 02 152 156 308 308 22.05.2016 12 60

Alessandro Benini  ITA 50 156 148 304 304 03.07.2016 12 60

Paolo Zuanazzi  ITA 08 144 152 296 296

Andrea Roveccio  ITA 183 148 140 288 288

Denis Patron  ITA 82 140 132 272 272

Giorgio Dittadi  ITA 03 136 124 260 260

Silvio Diana  ITA 07 128 128 256 256

Marino Benetti  ITA 29 124 120 244 244

Massimo Apostoli  ITA 105 160 160 160

Pietro Casagrande  ITA 73 144 144 144

Marco Sartori  ITA 121 136 136 136

Valerio Muneghina  ITA 86 132 132 132

Walter D'ottavi  ITA 27 120 120 120

Zeno Brunati  ITA 55 0 0

Daniele Mendini  ITA 152 0 0

Francesco Muneghina  ITA 05 0 0

Mattia Battiston  ITA 11 0 0

Massimiliano Perbellini  ITA 108 0 0

Francesco Giglio  ITA 13 0 0

Enzo Minto  ITA 06 0 0

Giorgio Salatnig  ITA 85 0 0

Giovanni Andreatta  ITA 201 0 0

Marco Regazzi  ITA 04 0 0

Nicola Bellamoli  ITA 10 0 0

Flavio Zampicinini  ITA 162 0 0

Stefano Peron  ITA 181 0 0

 ITA 181

 ITA 105

ITA 142

Presidente ………………………………………

Vicepresidente/Segretario  ………………………………………….

Graduatoria Campionato 2016 Classe M (marblehead)

Primo classificato della regata

2° Massimo Apostoli
Giudice / Arbitro

Giudice / Arbitro      

di riserva

IL BONUS EQUIVARRA' A 5 PUNTI PER OGNI ISCRITTO ALLA 

REGATA di classe (anche non soci) DA SOMMARE AI 100 PUNTI 

BASE

23

24

11

22

17

18

8

1

2

20

6

TOTALE           

PUNTEGGIO          

TROFEO ERRECIVELA 

MESTRE DA SOMMARE 

A QUELLO DELLA              

IOM

DATE E PUNTEGGIO GARE                                        

(100 Punti + BONUS)

PUNTEGGIO 

FINALE

5
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n
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u
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25
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CONCORRENTI

10

16

19

21

7

C
L

A
S

S
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A

Le barche devono essere poste nel seguente ordine:                     

DNF - RAF - OCS - DNS - DNC - BFD - DSQ - DNE

1° Stefano Peron

Alessandro Battiston

4

9

3

ISCRITTI        

ALLA         

REGATA

14

27

12

13

15

NUMERI 

VELICI

MESTRE 


